
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 08:56

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mk-918-fm-penosn-rdio-usb-tf-aux-led-panel-svtilna-3xaa-s-bateri-bl5c-ed-p-34393.html

  
MK-918 FM přenosné rádio, USB, TF,
AUX, LED panel, svítilna, 3xAA s
baterií BL5C, šedá

Včetně DPH 460 Kč

Bez DPH 380 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02960991

Popis produktu

MK-918 FM PŘENOSNÉ RÁDIO, USB, TF, AUX, LED PANEL, svítilna, 3XAA S BATERIÍ BL5C,
ŠEDÁ
Kompaktní retro rádio s teleskopickou anténou a připojením Bluetooth.

MNOHO MOŽNOSTÍ MOŽNOSTI

 Zařízení má až 4 způsoby napájení, aby bylo zajištěno co největší pohodlí při používání. Pokud se nacházíte v blízkosti
elektrické zásuvky, napájejte rádio dodávaným AC kabelem nebo přes zásuvku DC 5 V. Pokud se nacházíte v místě bez
přístupu k elektřině, pomáhá možnost bateriového napájení. Vysokokapacitní baterie 18650 bude napájet vaše rádio po
mnoho hodin a v opravdu nouzových situacích můžete použít tři baterie R20.

PŘIPOJENÍ BLUETOOTH

 Systém Bluetooth použitý v zařízení umožňuje bezdrátové připojení k jinému zařízení a streamování hudby přímo do rádia.
Během pár okamžiků spárujete svůj telefon s rádiem a naplníte okolí svou oblíbenou melodií.

TŘI RÁDIOVÁ PÁSMA

 Tuner zabudovaný v zařízení umožňuje příjem vln z pásem FM, AM a SW. To znamená podporu tradičních FM rozhlasových
stanic a krátkých vln, vyznačujících se velkým šířením. Díky této funkcionalitě budete poslouchat nejen tradiční stanice
vysílané ve vaší zemi, ale potenciálně i vysílání z nejvzdálenějších koutů světa!

OBSLUHA EXTERNÍCH ZAŘÍZENÍ

 Solidní rádiový tuner a konektivita Bluetooth jsou hlavními rysy rádia MK-938. Co když se vám nechce poslouchat rádio a
nemáte v telefonu žádnou zajímavou písničku? Vestavěné USB-A, AUX zásuvky a čtečka microSD karet vám umožní připojit
externí zařízení kabelovým způsobem a přehrávat hudbu přímo z velkokapacitních paměťových zařízení.

RETRO DESIGN

 Rádio je uzavřeno v elegantním pouzdře vyrobeném z vysoce kvalitního plastu. Přední panel vizuálně připomíná kovovou
mřížku. Analogové knoflíky pro ladění frekvence, hlasitosti a změnu režimu dodávají zařízení staromódní vzhled.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mk-918-fm-penosn-rdio-usb-tf-aux-led-panel-svtilna-3xaa-s-bateri-bl5c-ed-p-34393.html
http://www.tcpdf.org

